

Gruppeinfo nr. 3

Februar 2024



Nå er påmeldingen åpen!

Ventetiden er over! 17. februar åpnet påmeldingen grupper som vil på kretsleiren Bjerkreim 2024. I medlemssystemet kan gruppeleder eller medlemsansvarlig melde på gruppa på leir. Har dere detaljene på plass for å fullføre gruppepåmeldingen, er det også åpent for det, men det kan også fylles ut senere.

Gratis raier til gruppen?

Det blir avholdt raie-dugnad lørdag 9. mars fra kl 10:00 på Gjedrem mellom Vikeså og Bjerkreim. De som er med på dugnaden får gratis raier som grunnen bruker under leiren.

Vi møtes på Gjedrem Camping. Adresse for dagen er; Gjedrem 110.

Ta med: nyslipt motorsag, greinsaks, verneutstyr, kaffe på termos, arbeidslyst

Teknisk etat stiller med bålpanne og pølser.

Påmelding, pris og betaling

Påmeldingen til kretsleiren vil foregå mellom 17. februar og 17. april. Det er gruppevis påmeldinger som vil foregå i Hypersys. [Les mer om deltakerpriser.](#) Påmeldingen er bindende. Ved avmelding vil ikke leirkontingenten refunderes med mindre det framlegges legeattest eller annen tungtveiende grunn. Det selvsagt mulig å melde seg på etter 17. april.

Leirkontingenten skal være betalt innen 17. april 2024. Fra og med 18. april øker leirkontingenten med 200 kroner. Ordinær leirpris øker til kr. 3300.

Avmelding

Ved avmelding skal det sendes e-post til kretskontoret. Avmeldingsgebyr er kr. 500. [Les mer om avmelding.](#)

Det er mulig å bytte ut avmeldte deltakere med nye deltakere uten ekstra kostnader. Send en e-post til post@rogalandspeider.no med navnet på både den som er avmeldt/skal avmeldes og den nye deltaker. Både innbytter og den som byttes ut må være i samme kontingentkategori.

E' du me'?



BIDRA FOR Å LAGE EN BRA LEIR

Veldige bra utfordringer – E` du me`?

Alle voksne på landsleiren skal bidra for å lage leiren, enten som ledere i tropp, som stab eller som rovere med enkle stabsoppgaver innimellom. For de som vil få mye ut av kretsleiren, og følge prosessen med å lage det største speiderarrangementet i Rogaland på mange, mange år, vil vi anbefale å delta som stab. Les om ledige stillinger på hjemmesiden. Her er noen smakebiter:

Bli frivillig på leir

Vi skal fortsette med å rekruttere flere frivillige til leirstaben. Kretsleir er en stor dugnad som vi alle er med på. Meld dere som frivillige eller oppfordre noen i gruppa til å melde seg som frivillig til leiren, vi trenger dere!

Ansvarlig for aktivitetsbank

Programetaten ønsker en/flere personer som kan ta hovedansvaret for planlegging av aktivitetsbanken på leiren. Aktivitetsbanken skal inneholde aktiviteter som patruljen løser i fellesskap. Patruljen er det mest sentrale brikken for hele speiderbevegelsen.

Liker du å jobbe hardt for å belønne andre? Eller kjenner du noen som vil være perfekt i denne rollen? Ta kontakt med programetaten:
g.bergsager@gmail.com

Maurleir

Er du rover? Vil du være med på å bygge leiren sammen med andre rovere?

Som maur er du med på å bygge, drifte og rive leiren. Maurene hjelper teknisk etat med å bygge leir, og ta den ned igjen. Selv om det kan være slitsomt å være maur, er det veldig sosialt.

Det blir maurleir før, under og etter kretsleiren. Vi søker rovere (ferdig med 10. klassesetrinn våren 2024) og eldre som vil være med å bygge opp leiren og senere ta ned leiren. De som deltar på maurleiren får rabatt på leirkontingenten. I maurleiren er mye arbeid, men samtidig et sosialt arrangement der du blir godt kjent med nye venner.

Til maurleiren trenger vi folk med stå-på-vilje og ulike kunnskaper. Bli frivillig – bli med som maur. Meld interesse i [FRIVILLIGSKJEMA](#).

Ledige stillinger

Det sier seg selv at en leir med 500 deltakere krever en god stab. Nå er det 8 år siden at vi hadde Kretsleir. I etatene trenger vi stab med ulike kompetanser. Følg med på nettsiden til leiren; rogalandspeider.no/kretsleir2024. Registrering av stab gjøres ved å fylle ut skjema i [denne lenken](#).

Flere ledige stillinger:

- Aktivitetsbankansvarlig
- Sceneprogram og leirband
- Maur
- Og mange andre spennende oppgaver

E' du me'?



SLIK BLIR LEIRUKA

Dag for dag

En typisk leirdag starter med revelje klokken halv åtte. Deretter er det tid for frokost og morgenstell. Ved 10-tiden går patruljene ut på ulike aktiviteter, under aktivitetene er patruljene alene. Middagen lager patruljene på gruppeområdet. De får utlevert mat og bestemmer selv hvordan den skal tileredes. I løpet av leiruka avholder de fleste gruppene egne gruppeleirbål i tillegg til at det ved ankomst og avreise er store felles leirbål for alle deltakerne.

Skissen nedenfor viser hvordan leiruka for en tropp kan bli. Det er viktig å huske på at de ulike delene

DAG	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG	LØRDAG	SØNDAG	
08:00		Flaggheis Frokost	Flaggheis Frokost	HAIK	Flaggheis Frokost	Flaggheis Frokost	Flaggheis Frokost	
10:00	Leirbygging	Leirbygging	HAIK			Bibeltime	Bibeltime	Pakking
11:00		Bibeltime			Aktivitetsøkt	Misjonsløp	Scouts Own	
12:00	Lunsj	Lunsj		Lunsj				Lunsj
13:00	Leirbygging	Aktivitetsøkt			Pakke ut etter haik		Klargjøring til marked	Rydding leir
15:30	Middag	Middag		Middag	Middag	Middag		
	Leirbygging					Marked		
18:00		Turneringer		Turneringer	Turneringer			
20:00	Åpnings- leirbål	Leirbål		Leirbål	Gudstjeneste	Avslutnings- leirbål		
21:00	Kro	Kro		Kro	Kro	Kro		
22:30	Kveldsbønn- møte	Kveldsbønn- møte	Kveldsbønn- møte	Kveldsbønn- møte	Kveldsbønn- møte			
23:00	Ro	Ro		Ro	Ro	Ro		

Fra morgen til kveld – hele uka

Hoveddelen av leirprogrammet foregår mandag til fredag. Det vil bli ett døgn med haik, én dag med gruppebidrag og én dag med tur til Preikestolen. Noen av kveldene vil det være spennende vil være PF-kro for å motivere de viktigste lederne vi har i speideren.

E' du me'?



De gode opplevelsene

Programetaten sin oppgave er å fylle leiruken med spennende aktiviteter, utfordringer, og opplevelser for speiderne både dag og kveld. Under program ligger også PF-kro, roverprogram, lederprogram, forkynnelse og andre kule muligheter.

Haik – ekte opplevelser i flott natur

Mange har sine aller beste speiderminner fra patruljeturer. Patruljen blir bedre kjent, dere lærer noe nytt og dere får en flott naturopplevelse.

Onsdag-torsdag blir leirens haikedøgn. Haikekomiteen legger opp til 3 ulike vanskelighetsnivå på løypene; enkel (5-7 km), middels (7-10 km) og vanskelig (10-14 km). Alle starter i leiren. Ingen skal transporteres med buss for å komme til løypestart. Endelig påmelding haik, skjer på leiren.

Finn Den Rosa Crocsen

Finn Den Rosa Crocsen er et todelt patruljeløp. Første del består av 10 ulike poster med samarbeidsoppgaver. Patruljen må gjennomføre minst 5 poster for å komme seg videre til andre del. I del to skal patruljen løse ulike koder og oppgaver som leder dem til målet. Alle som deltar, får en button. Aktiviteten starter på aktivitetsområdet etter bibeltimen.

Dagen før gjennomføringen får gruppa utdelt et informasjonsark i matkassen til hver patrulje. Arket vil inneholde informasjon om hvilken post patruljen skal møte på.

Aktivitetsdag

Tirsdag planlegges det aktivitetsdag hvor gruppene planlegger aktiviteter for like mange patruljer som troppen ha. Din(e) patruljer besøker en annen gruppe – din gruppe får besøk av «nye» patruljer. Gruppene oppfordres til å begrense utgifter og ressursbruk på aktivitetene. Vi ønsker en litt nøysom (men allikevel kjekk) leir der vi gjenbraker det vi kan og ødsler unødige.

Hvordan komme fram til gode aktiviteter som gir gode opplevelser?

- Gruppene kommer med forslag til aktiviteter de ønsker å gjennomføre. Det er mange gode forslag i [aktivitetsbanken](#), eller kanskje jobbe med [vandrermerke](#)?
- Aktivitetene må samstemmes og tilpasses slik at vi får et samlet tilbud som blir kjekt for speiderne. Dette gjøres i dialog mellom troppene og ansvarlige for aktiviteter på kretsleiren. Frist for innsending av forslag til gruppens aktiviteter er 17. april. Sendes til post@rogalandspeider.no

Tenk igjennom:

- hvor lang tid aktiviteten tar og hvor lenge speiderne holder fokus
- om oppgaven fremmer samarbeid og fellesskap i patruljene

E' du me'?



LA SPEIDERNE FÅ NYE VENNER

E` din gruppe me`?

I kretsen har vi 25 potensielle grupper som kommer på kretsleir 2024.



Leirkomiteen

Kretsleirsjef: Katrine Stensland

Viseleirsjef: Kari W. Motland

Program etatsleder: Guro Bergsager m: 475 42 190

Teknisk etatsleder: Tommy Pedersen m: 913 90 214

Intendantur etatsleder: Geir Tysseland m: 906 96 176

Fellestjenester etatsleder: Erik Andersen m: 951 96 944

Kontakt leiren

Kretskontoret: Helen Norland

E-post: post@rogalandspeider.no

M: 940 09 491